
28 29

Ligne 226 Les Points Service
Baisieux

Tabac 20, rue Deffontaines

Sailly-lez-Lannoy
Café - alimentation 1, place de l’Eglise

Toufflers
Librairie 1, rue de Roubaix

Lys-lez-Lannoy
Tabac 27, rue Jules Guesde
Tabac 100, rue Jules Guesde
Tabac 106, rue du Général Leclerc
Tabac 43, rue J.-B. Lebas

Lannoy
Tabac 13, rue de Tournai

Leers
Librairie Galerie marchande Auchan
Tabac 10, rue des Patriotes

Roubaix
Kiosque Info Transpole Eurotéléport
Kiosque à journaux Eurotéléport
Tabac 138, rue de Lannoy
Tabac 210, rue de Lannoy
Tabac 377, rue de Lannoy
Tabac 11, rue Pierre Motte
Tabac 53, Grande Rue

Willems
Café 1, place du 8 mai

Ligne 226

Ro
ub

ai
x

 L
ys

 le
z 

La
nn

oy
La

nn
oy

Le
er

s
To

uf
fle

rs
 

Sa
ill

y 
le

z 
La

nn
oy

Ba
is

ie
ux

W
ill

em
s

Roubaix Eurotéléport

Buisine

Roubaix Fraternité

Lannoy 
Place
Tour eiffel

Meunier

Toufflers Bon Poste

Le Pinçon

Tabac

Tourne Bride

Lapin Blanc

Baraques

Beau Coin
Petit baptiste

Willems Pureur

Baisieux Gare

Baisieux Sin

Deffontaines

Grand Baisieux

Baisieux Frontière

Maison d’Accueil

Camphin-en-Pévèle

Wannehain

Bourgelles

Cysoing
Bouvines*

Baisieux Cimetière

Calmette

Genech*

Collège
Van der meersch

Leers
Centre 
Commercial

St Luc
* Boutemy

RM2

Correspondance métro        tramway     Roubaix
Les arrêts écrits en gras figurent dans le tableau.

RM2

Limite CUDL

* Uniquement en période scolaire



30 31

ROUBAIX Eurotéléport 07.25 11.15 12.20 14.35 15.35 16.35 17.25 18.05 18.40
ROUBAIX Buisine 07.28 11.18 12.23 14.38 15.38 16.39 17.29 18.09 18.43
ROUBAIX Fraternité 07.30 11.20 12.25 14.40 15.40 16.42 17.32 18.12 18.45
ROUBAIX Van Der Meersch 07.33 11.23 12.28 14.43 15.43 16.46 17.36 18.16 18.48
LEERS Centre Commercial 07.35 11.25 12.30 14.45 15.45 16.48 17.38 18.18 18.50
LYS LEZ LANNOY Saint Luc 07.38 11.28 12.33 14.48 15.48 16.51 17.41 18.21 18.53
LANNOY Place 07.40 11.30 12.35 14.50 15.50 16.53 17.43 18.23 18.55
LYS LEZ LANNOY Tour Eiffel 07.41 11.31 12.36 14.51 15.51 16.55 17.45 18.25 18.56
LYS LEZ LANNOY Meunier 07.42 11.32 12.37 14.52 15.52 16.56 17.46 18.26 18.57
TOUFFLERS Bon Poste 07.43 11.33 12.38 14.53 15.53 16.57 17.47 18.27 18.58
TOUFFLERS Le Pinçon 07.44 11.34 12.39 14.54 15.54 16.58 17.48 18.28 18.59
SAILLY LEZ LANNOY Tabac 07.46 11.36 12.41 14.56 15.56 17.00 17.50 18.30 19.01
SAILLY LEZ LANNOY Tournebride 07.47 11.37 12.42 14.57 15.57 17.01 17.51 18.31 19.02
SAILLY LEZ LANNOY Lapin Blanc 07.48 11.38 12.43 14.58 15.58 17.02 17.52 18.32 19.03
WILLEMS Baraques 07.49 11.39 12.44 14.59 15.59 17.03 17.53 18.33 19.04
WILLEMS Beau Coin 07.50 11.40 12.45 15.00 16.00 17.04 17.54 18.34 19.05
WILLEMS Petit Baptiste 07.51 11.41 12.46 15.01 16.01 17.05 17.55 18.35 19.06
WILLEMS Pureur 07.52 11.42 12.47 15.02 16.02 17.06 17.56 18.36 19.07
BAISIEUX Gare 07.54 11.44 12.49 15.04 16.04 17.08 17.58 18.38 19.09
BAISIEUX Baisieux Sin 07.55 11.45 12.50 15.05 16.05 17.09 17.59 18.39 19.10
BAISIEUX Deffontaines 07.56 11.46 12.51 15.06 16.06 17.10 18.00 18.40 19.11
BAISIEUX Cimetière 07.58 11.48 12.53 15.08 16.08 17.12 18.02 18.42 19.13
BAISIEUX Grand Baisieux 07.59 11.49 12.54 15.09 16.09 17.13 18.03 18.43 19.14
BAISIEUX Calmette 08.00 11.50 12.55 15.10 16.10 17.14 18.04 18.44 19.15
BAISIEUX Frontière 08.01 11.51 12.56 15.11 16.11 17.15 18.05 18.45 19.16
BAISIEUX Maison d'Accueil 08.02 11.52 12.57 - 16.12 17.16 18.06 18.46 19.17
CAMPHIN EN PEVELE Luchin 08.03 11.53 12.58 - 16.13 17.17 18.07 18.47 19.18
CAMPHIN EN PEVELE Eglise 08.05 11.55 13.00 - 16.15 17.19 18.09 18.49 19.20
CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 08.08 11.58 13.03 - 16.18 17.22 18.12 18.52 19.23
WANNEHAIN Mairie 08.12 12.02 13.07 - 16.22 17.26 18.16 18.56 19.27
WANNEHAIN Eglise 08.13 12.03 13.08 - 16.23 17.27 18.17 18.57 19.28
BOURGHELLES Place 08.17 12.07 13.12 - 16.27 17.31 18.21 19.01 19.32
CYSOING Place (Rue Gambetta) 08.21 12.11 13.16 - 16.31 17.35 18.25 19.05 19.36

Ne circule pas
les dimanches et fêtes

226 Roubaix
Eurotéléport

Baisieux Cysoing

A B C

A : Dessert le Collège de Cysoing en semaine scolaire.
B : Ne circule pas pendant les vacances scolaires.
C : Ne circule pas pendant les vacances scolaires et le samedi.



32 33

CYSOING Place (Rue Gambetta) 06.20 07.55 08.35 10.10 12.45 13.45 15.30 16.55 17.00 -
BOURGHELLES Place 06.24 07.59 08.39 10.14 12.49 13.49 15.34 16.59 17.04 -
WANNEHAIN Eglise 06.28 08.03 08.43 10.18 12.53 13.53 15.38 17.03 17.08 -
WANNEHAIN Mairie 06.29 08.04 08.44 10.19 12.54 13.54 15.39 17.04 17.09 -
CAMPHIN EN PEVELE Créplaine 06.33 08.08 08.48 10.23 12.58 13.58 15.43 17.08 17.13 -
CAMPHIN EN PEVELE Eglise 06.36 08.11 08.51 10.26 13.01 14.01 15.46 17.11 17.16 -
CAMPHIN EN PEVELE Luchin 06.38 08.13 08.53 10.28 13.03 14.03 15.48 17.13 17.18 -
BAISIEUX Maison d'Accueil 06.39 08.14 08.54 10.29 13.04 14.04 15.49 17.14 17.19 -
BAISIEUX Frontière 06.40 08.15 08.55 10.30 13.05 14.05 15.50 17.15 17.20 -
BAISIEUX Calmette 06.41 08.16 08.56 10.31 13.06 14.06 15.51 17.16 17.21 -
BAISIEUX Grand Baisieux 06.42 08.17 08.57 10.32 13.07 14.07 15.52 17.17 17.22 -
BAISIEUX Cimetière 06.43 08.18 08.58 10.33 13.08 14.08 15.53 17.18 17.23 -
BAISIEUX Deffontaines 06.45 08.20 09.00 10.35 13.10 14.10 15.55 17.20 17.25 18.00
BAISIEUX Baisieux Sin 06.46 08.21 09.01 10.36 13.11 14.11 15.56 17.21 17.26 18.01
BAISIEUX Gare 06.47 08.22 09.02 10.37 13.12 14.12 15.57 17.22 17.27 18.02
WILLEMS Pureur 06.49 08.24 09.04 10.39 13.14 14.14 15.59 17.24 17.29 18.04
WILLEMS Petit Baptiste 06.50 08.25 09.05 10.40 13.15 14.15 16.00 17.25 17.30 18.05
WILLEMS Beau Coin 06.51 08.26 09.06 10.41 13.16 14.16 16.01 17.26 17.31 18.06
WILLEMS Baraques 06.52 08.27 09.07 10.42 13.17 14.17 16.02 17.27 17.32 18.07
SAILLY LEZ LANNOY Lapin Blanc 06.53 08.28 09.08 10.43 13.18 14.18 16.03 17.28 17.33 18.08
SAILLY LEZ LANNOY Tournebride 06.54 08.29 09.09 10.44 13.19 14.19 16.04 17.29 17.34 18.09
SAILLY LEZ LANNOY Tabac 06.55 08.30 09.10 10.45 13.20 14.20 16.05 17.30 17.35 18.10
TOUFFLERS Le Pinçon 06.57 08.32 09.12 10.47 13.22 14.22 16.07 17.32 17.37 18.12
TOUFFLERS Bon Poste 06.58 08.33 09.13 10.48 13.23 14.23 16.08 17.33 17.38 18.13
LYS LEZ LANNOY Meunier 06.59 08.34 09.14 10.49 13.24 14.24 16.09 17.34 17.39 18.14
LYS LEZ LANNOY Tour Eiffel 07.00 08.35 09.15 10.50 13.25 14.25 16.10 17.35 17.40 18.15
LANNOY Place 07.01 08.36 09.16 10.51 13.26 14.26 16.11 17.36 17.41 18.16
LYS LEZ LANNOY Saint Luc 07.04 08.39 09.19 10.54 13.29 14.29 16.15 17.39 17.44 -
LEERS Centre Commercial 07.07 08.42 09.22 10.57 13.32 14.32 16.17 17.42 17.47 -
ROUBAIX Van Der Meersch 07.09 08.44 09.24 10.59 13.34 14.34 16.19 17.44 17.49 -
ROUBAIX Fraternité 07.13 08.48 09.27 11.02 13.37 14.37 16.22 17.47 17.52 18.20
ROUBAIX Buisine 07.15 08.50 09.29 11.04 13.39 14.39 16.24 17.49 17.54 18.22
ROUBAIX Eurotéléport 07.20 08.55 09.32 11.07 13.42 14.42 16.27 17.52 17.57 18.25

226 Roubaix
Eurotéléport

Cysoing Baisieux 

Ne circule pas
les dimanches et fêtes

A

A : Ne circule pas pendant les vacances scolaires.
B : Dessert le Collège de Cysoing le Mercredi.
C : Dessert l'institut de Genech les Lundi, Mardi, 
Mercredi et Jeudi scolaires, fonctionne normalement
pendant les vacances scolaires.
D : Le vendredi scolaire uniquement,
dessert le Collège de Cysoing.
E : Fonctionne les Lundi, Mardi, Mercredi et Jeudi
scolaires uniquement, dessert le Collège de Cysoing le Mardi.

B D C E




